
UCHWALA Nr 236/)Y_\Ot 22 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2022 roku 

w sprawie zawarcia umowy na wykonanie usługi w 2023 roku w zakresie przeglądu 

technicznego i serwisowania urządzeń klimatyzacji w budynku Starostwa Powiatowego 
w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) oraz bez zastosowania ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 
z uwagi na brzmienie art. 2 ust. 1 pkt. 1, ustawę stosuje się do udzielenia zamówień, 
klasycznych oraz organizowania konkursów, których wartość jest równa lub przekracza 
kwotę 130 000,00 zł, przez zamawiających publicznych - Zarząd Powiatu Poddębickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Panem Zbigniewem Cybulskim, 
prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą - F.H.U. MONTER. Cybulski Zbigniew, 
ul. Wojska Polskiego 145, 98-200 Sieradz, wpisaną do ewidencji działalności gospodarczej 
w Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej - na wykonanie usługi 
w 2023 roku w zakresie przeglądu technicznego i serwisowania urządzeń klimatyzacji 
zainstalowanych w budynku Starostwa Powiatowego w Poddębicach. 

2. Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



PROJEKT 
UMOWA Nr .... I .... I .... 

na obsługę serwisową urządzeń klimatyzacji 

W dniu ...................... roku w Poddębicach pomiędzy Powiatem Poddębickim, V✓ imieniu którego 
działa Zarząd Powiatu reprezentowany przez: 
1. Panią Małgorzatę Komajdę - Starostę Poddębickiego 

2. Pana Piotra Majera - Wicestarostę 

z kontrasygnatą Skarbnika Powiatu -Pani Jadwigi Zagozdy 
zwanym dalej „Zamawiającym", NlP 828-13-56-097 
a 

Przedsiębiorcą 

zwanym dalej Wykonawcą, NIP .................................................................................. .. 
została zawarta umowa następującej treści: 

§ 1 
1. Zamawiający powierza, a Wykonawca przyjmuje wykonanie usługi w 2023 roku w zakresie 

przeglądu technicznego i serwisowania urządzeń klimatyzacji w budyn.1<.u Starostwa Powiatowego 
w Poddębicach. 

2. Zakres przedmiotu umowy obejmuje w szczególności: 
1) \\'Ykonanie przeglądu technicznego w terminie ustalonym z Zamawiającym, jednak nie później 

niż do dnia 30 kwietnia 2023 roku; 
( odgrzybianie klimatyzatora, czyszczenie i dezynfekcję parownika, czyszczenie skraplacza, 
czyszczenie filtrów, pomiar wydajności chłodniczej, sprawdzenie szczelności układu 
freonowego, sprawdzenie i udrożnienie odpływu skroplin, test pracy urządzenia- pomiary 
temperatury i ciśnienia, regulacja i sprawdzenie zabezpieczeń); 

2) usuwanie bieżących awarii i napraw nie wymagających wymiany podzespołów; 

3. Wykaz urządzeń klimatyzacyjnych objętych zamówieniem: 
1) urządzenia wchodzące w skład systemu klimatyzacji XRV zainstalowane w Wydziale Geodezji, 

Kartografii i Gospodarki Nieruchomościami, w Sali Zarządu, gabinecie Starosty, Wicestarosty i 
w sekretariacie: 

- jednostka zewnętrzna XVR: HCSU4501XRV - 1 szt. 
- jednostki wewnętrzne (21 szt.), w tym: HKEU221XRV - 14 szt. 

HKEU281XRV - 1 szt. 
HKEU361XRV - 3 szt. 
HKEU451XRV - I szt. 
HSFU711XRV - 1 szt. 

- sterownik centralny: DTC-IHXR - 1 szt. 
2) system klimatyzacji Kaisai Eco zainstalowany w pomieszczeniu serwerowni w Wydziale 

Komunikacji - 1 szt. 

4. Wykonawca zobowiązuje się do prowadzenia przeglądu technicznego i serwisowania urządzeń 
klimatyzacji, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawnymi i normami. 

5. Wykonawca zobowiązuje się do podjęcia czynności w zakresie usunięcia nieprawidłowości 

w funkcjonowaniu urządzeń w czasie do czterech godzin od ich zgłoszenia. 

§2 
Wykonawca oświadcza, ze dysponuje osobą posiadającą odpowiednie kwalifikacje do wykonania 
przedmiotu zamówienia, o którym mowa w § 1 i posiada uprawnienia w zakresie stacjonarnych 
urządzeń chłodniczych i klimatyzacyjnych zawierających fluorowane gazy cieplarniane, zgodnie z 
ustawą z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych 
fluorowanych gazach cieplarnianych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2065). 



§3 
Wykonawca zobowiązany jest: 

l) do prowadzenia książki serwisowej dla urządzeń klimatyzacji v,rymienionych w załączniku do 
umowy. Każdorazowe dokonywanie przez Wykonawcę czynności objętych umową będzie 
przez niego odnotowywane w odpowiedniej książce serwisowej i potwierdzone przez 
Zamawiającego; 

2) do dokonywania wpisów w karcie urządzenia założonej w Centralnym Rejestrze Operatorów, 
prowadzonej przez Instytut Chemii Przemysłowej, dla urządzenia - klimatyzator 
HOKKAIDO, model: HCSU450DCR.V, numer seryjny: 0703046410400620400001. 

3) do sporządzenia protokołu z przeglądu technicznego urządzeń klimatyzacji. 

§4 
1. Przedmiot umowy nie obejmuje kosztów urządzeń lub części zamiennych wymienionych przez 

Wykonawcę w czasie wykonywania przeglądu technicznego i serwisu (po okresie gwarancji 
danego urządzenia lub jego części). Koszt zakupu tych urządzeń ponosi Zamawiający. 

2. O konieczności wymiany urządzeń lub części zamiennych Wykonawca poinformuje 
Zamawiającego i uzyska jego pisemną akceptację. 

§5 
1. Za wykonanie przedmiotu umowy Wykonawca otrzyma od Zamawiającego wynagrodzenie netto w 

kwocie ....... zł, plus podatek VAT wg obowiązujących zasad tj. w kwocie ........... zł, co daje 
łączną wartość ........... zł (słownie ............................. złote). 

2. Należność, o której mowa w ust. 1 przekazana zostanie w drodze polecenia przelewu z rachunku 
Zamawiającego nr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Bank Spółdzielczy w 
Poddębicach na wskazany rachunek Wykonawcy, w terminie 14 dni od daty doręczenia faktury. 

3. Wykonawca wystawi fakturę w terminie do 15 grudnia 2023 r. 
4. Strony ustalają, iż za datę zapłaty wynagrodzenia uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego 

Zamawiającego. 

5. Fakturę za wykonanie przedmiotu umowy należy wystawić na adres: 
Powiat Poddębicki, 99-200 Poddębice, ul. Łęczycka 16, NIP 828 13 56 097 

§6 
I. Niniejsza umowa została zawarta na czas określony - od dnia 01 stycznia 2023 r. do dnia 

31 grudnia 2023 r. 
2. Jako przedstawiciela Zamawiającego w sprawie realizacji Umowy wyznacza się Pana Rafała 

Jarugę -pracownika Wydziału Geodezji, Kartografii i Gosp. Nieruchomościami - tel. 43 678 78 14 
3. Jako przedstawiciela Wykonawcy w sprawie realizacji Umowy wyznacza się 

§7 
1. W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 
2. Wszelkie spory, mogące wyniknąć z tytułu niniejszej umowy, będą rozstrzygane przez Sąd 

właściwy miejscowo dla siedziby Zamawiającego. 

§8 
Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

§9 
Umowa mmeJsza została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa egz. dla 
Zamawiającego, jeden egz. dla Wykonawcy. 

ZAMAWIAJĄCY: WYKONAWCA: 


